,

2026年 2月 5日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

基盤事業推進センター

特殊素材事業本部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

「ＴＡＮＴ」FSC®森林認証紙新規格のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただ

き、誠にありがとうございます。

このたび弊社製品「ＴＡＮＴ」の一部規格（5色×2連量 計 10規格）を対象に、FSC®森林認

証紙とした「ＴＡＮＴ－Ｆ」を新たに販売開始いたします。

「ＴＡＮＴ」は、200色の豊富な色展開に加え、パッケージ・書籍・ステーショナリーなど幅広い

用途でご採用いただいている製品です。近年、環境配慮への関心の高まりを受け、より多様

な選択肢をご提案できるよう、一部規格を FSC®森林認証紙としてラインナップいたしました。

なお、今回対象となる 10 規格につきましては、非認証品も従来通り販売を継続いたします。

今後も市場の動向やお客様のニーズを踏まえながら、製品ラインアップの充実に努めてまい

りますので、弊社製品につきまして、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

１． 対象製品・規格

製 品 名 ：  ＴＡＮＴ－Ｆ

対象規格 ：  四六判 Y目  70kg、100kg          （2連量）

対 象 色 ：  H-70 、 N-1 、 N-9 、 N-52 、 Y-6   （5色）

２． 販売開始日

2026年 2月 5日

以上